1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01 октября 2021 г.                                                                                               № 15

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения и утверждении проекта повестки дня

Рассмотрев предоставленные документы к очередному заседанию
Муниципального комитета Востокского городского поселения, руководствуясь
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского
городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского
городского поселения на 15 часов 20 октября 2021 года.

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Разместить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения и проекты решений на
официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Ведяйкина

 2

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета
Востокского городского поселения

от 01.10.2021г. № 15

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета
Востокского городского поселения на 20.10.2021г.

1500 1505 Утверждение повестки дня
1505-1515
Вопрос 1

Информация об обеспечении условий для развития на территории поселения
физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации
проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных
мероприятий поселения
докладчик: Курзина Т.Н., глава администрации Востокского городского
поселения

1515-1525
Вопрос 2

Информация о создании условий для массового отдыха жителей поселения и
организации обустройства мест массового отдыха населения
докладчик: Курзина Т.Н., глава администрации Востокского городского
поселения

1525-1535
Вопрос 3

Информация о муниципальной программе «Развитие культуры Востокского
городского поселения Красноармейского муниципального района на 2012-
2024 годы», об оценке эффективности ее реализации и об участии Востокского
городского поселения в федеральных и краевых государственных программах
развития
докладчик: Курзина Т.Н., глава администрации Востокского городского
поселения

1535-1545
Вопрос 4

Информация о создании условий для развития местного традиционного
народного художественного творчества, участие в сохранении, возрождении и
развитии народных художественных промыслов в поселении
докладчик: Курзина Т.Н., глава администрации Востокского городского
поселения

1545-1550
Вопрос 5

Информация о создание условий для обеспечения жителей поселения
услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания
докладчик: Загабулов А.С., ст. специалист 2 разряда по работе с населением
администрации Востокского городского поселения

1550-1555
Вопрос 6

Информация об оказании поддержки гражданам и их объединениям,
участвующим в охране общественного порядка, создании условий для
деятельности народных дружин
докладчик: Курзина Т.Н., глава администрации Востокского городского
поселения

1555-1600
Вопрос 7

Информация об организации и осуществлении мероприятий по работе с
детьми и молодежью в поселении
докладчик: Курзина Т.Н., глава администрации Востокского городского
поселения

1600-1610
Вопрос 8

Информация об участии в предупреждении и ликвидации последствий
чрезвычайных ситуаций в границах поселения
докладчик: Курзина Т.Н., глава администрации Востокского городского
поселения

1610-1615
Вопрос 9

Информация об организации и осуществлении мероприятий по
территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и
территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера
докладчик: Курзина Т.Н., глава администрации Востокского городского
поселения

 3

1615-1620
Вопрос 10

Информация об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности
людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья
докладчик: Курзина Т.Н., глава администрации Востокского городского
поселения

1620-1630
Вопрос 11

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
назначении публичных слушаний по проекту решения Муниципального
комитета Востокского городского поселения «Об утверждении бюджета
Востокского городского поселения за 2022 год и плановый период 2023-2024
гг.».
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского
городского поселения

1630-1640
Вопрос 12

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского
городского поселения от 14.12.2020 № 09 «О бюджете Востокского городского
поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
докладчик: Петрукович И.В., ст. специалист 2 разряда по финансово –
экономическим вопросам администрации Востокского городского поселения
содокладчик: Войнова О.А., председатель постоянной комиссии по
экономической, бюджетно-налоговой политике, финансам и собственности

1640-1645
Вопрос 13

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Востокского
городского поселения».
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского
городского поселения

1645-1650
Вопрос 14

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
муниципальном жилищном контроле в Востокском городском поселении».
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского
городского поселения

1650-1700
Вопрос 15

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О
муниципальном земельном контроле в границах Востокского городского поселения».
докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета Востокского
городского поселения

1700-1720
Вопрос 16

Об информации об обращениях избирателей.
докладчики: депутаты Муниципального комитета Востокского городского поселения

1720-1740
Вопрос 17

Разное